
                                              
                                                                        DECRETO Nº 2138 - 2023 PRESIDENCIA 

                                             Expte. Nº:   
 

 

 

 

 

 

 
Villaguay, 01 de Septiembre de 2023 

 
 

VISTO: 

La renuncia presentada por la Secretaria Gobierno Municipal DRA. CANTÓN 

DEBAT, DEBORA SIOMARA, D.N.I. Nº 29.795.489 al cargo que desempeñaba en esta 

Municipalidad, quien estaba a cargo de la Secretaría de Planeamiento, Obras y 

Servicios Públicos, y; 

 

 

 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el Decreto N° 2136 el Departamento Ejecutivo Municipal aceptó 

dicha renuncia. 

Que es necesario designar un reemplazante en el cargo de la Secretaría de 

Planeamiento, Obras y Servicios Públicos. 

 Que a tales efectos se hace necesario el dictado del presente decreto. 

Por ello: 
 

LA PRESIDENTE  MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SANTA  
ROSA DE VILLAGUAY, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES:  

D E C R E T A 
 

 

Art. 1º).- DESIGNASE a cargo de la Secretaría de Planeamiento, Obras y Servicios 

Públicos, al M.M.O. BLANC Carlos Alejandro  D.N.I. Nº 35.443.301, según 

Visto y Considerandos mencionados. 

 

Art.  2º).- DEROGASE  toda otra disposición anterior, que se oponga a la presente. 

 

Art. 3º).- NOTIFÍQUESE, con copia al interesado y a la Oficina de Personal, a sus 

efectos.  

Art. 4º).-   COMUNÍQUESE, regístrese, etc. 

 
 
 
      Cr. Elisandro VAN CAUWENBERGHE              M.M.O. María Claudia MONJO 
                      Secretario de Hacienda,                                                            Presidente Municipal 
         Presupuesto y Rentas A/C de la Sec. de Gobierno                                    Santa Rosa de Villaguay      

  
  


